
 
 
 
 
 

OBS! Månadsmöte/klubbmöte är tillsvidare flyttat till andra Måndagen i varje månad. OBS! 
 

Succé på Valla Raceway, 230 knattar testade karting på Karting On Tour 2011. 
 

 
 

 
 

 
 

Den 7-8 oktober är det åter RALLYFEST i Katrineholm. 
Final i RALLY-SM, JSM, Tjej-RM och Rallymasters 2011. 
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”Chefen har ordet” 

Hej alla KMK:are! 
 

Ett nytt ”Surr” är nu klart, där vi haft en mängd evenemang under sommaren. 
 

Det har varit en aktiv sommar för klubben, från Valborgsmässoafton då vi drog igång årets 
Trollcup i Folkrace, en cup som nu är inne på 3:e året och där vi precis avslutat årets cup, med 
att vi hunnit med både ett kvällsrace och finalen i samarrangemangen med SMK Vingåker. 
 

Sedan hade vi det omåttligt populära Midnattssolsrallyt på besök den 16 juli ute i trakterna av 
Bie, och det blev den folkfest vi hoppats på med ett bra väder och mängder med publik. 
Vårt åtagande med SS16 löpte på utan problem och MSR-organisationen var nöjda, men vem 
kunde ana att Kenny Bräck var en rallyförare i toppklass! 
I samband med MSR så gick även vår ”Rallyblogg” igång på Katrineholms Kurrirens 
webbsida, där det var MSR-fokus under den tävlingen, men som kommer att bli en ”SM-blogg” 
nu inför finalen av Rally-SM. 
 

Sen var det full aktivitet på Valla Raceway under Ons-Sön på Katrineholmsveckan, SBF:s 
Karting On Tour var på plats och lät mängder med knattar prova på karting helt gratis. 
Och visst var det en succé, runt 230 olika killar o tjejer i åldern 7-10 år provade på! 
 

Ett jättestort TACK till alla funktionärer, ingen nämn och ingen glömd, som jobbat hårt och 
professionellt under alla våra evenemang i sommar, utan er blev det inga race. 
Nu har vi dock vårt storarrangemang om en dryg månad, KMK-Trofén med Rally-SM/JSM och 
Tjej-RM, kryddat med Rallymasters. Och det går åt massor med duktiga funktionärer på alla 
möjliga och omöjliga platser, det finns således plats för alla oavsett förkunskaper, så snälla, hör 
av er till oss i tävlingsledningen och tala om att ni vill hjälpa till, så sparar vi tid och kraft på att 
inte behöva ringa runt. Så ring Crister N, Robert B, Micke H, Björn S eller Kjell H. 
 

Nåväl, det kommer att bli en spännande höst, och jag hoppas vi ses, i en tävlingsbil eller på en 
funktionärspost. 
Ps! Månadsmötet/klubbmötet är tillsvidare flyttat till andra Måndagen i varje månad. Ds! 
 

Med vänlig hälsning, Ordförande 
Crister Nystrand 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
På gång inom Katrineholms Motorklubb 2011: 

·  7-8  OKTOBER, Final i RALLY-SM & Rallymasters, KMK- TROFEN 

Hej alla 
klubbmedlemar. 


